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TRATTE B1, B2, C, D, TRVA13+14, GREENWAY

COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE
DALMINE - COMO - VARESE - VALICO DEL GAGGIOLO E OPERE AD ESSO CONNESSE

CODICE C.U.P. F11B06000270007

GPingegneria srl

GESTIONE PROGETTI DI INGEGNERIA

MATRICE DI REVISIONE

AS BUILT
TRATTA B1

SICUREZZA STRADALE
BARRIERE DI SICUREZZA
DETTAGLI VARCHI MOBILI
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PARTICOLARI COSTRUTTIVI VARCO 

  

































 

 

 

RELAZIONE DI ANALISI DEL COMPORTAMENTO DELLA TRANSIZIONE 

  





















































 

 

 

CERTIFICAZIONE CE 

  







 

 

 

PREDISPOSIZIONI IMPIANTISTICHE 
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REVISIONE FOGLIO

ELENCO FOGLI E INDICE REVISIONI FOGLI

5

4

3
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1

FOGLIO

-

CODIFICA

VMM - DISTANZA 1+670

DESCRIZIONE FOGLIO

VMM - DISTANZA 2+450

COPERTINA

- -

VMM - DISTANZA 4+630

- ELENCO FOGLI

- --

-

-

-

-6 PARTICOLARE ROTAIE

-
POZZETTO ENERGIA DIM. 60x100 cm

POZZETTO FIBRA OTTICA DIM. 90x70 cm

NODO PRIMARIO O SECONDARIO FIBRA OTTICA
*

SOS

PMV TIPO "G1" CON TELECAMERA

PMV TIPO "I1" CON TELECAMERA

PMV TIPO "I2" CON TELECAMERA

SBARRE DI CHIUSURA ACCESSO E PALO CON TELECAMERA

COLONNINA  EMERGENZA SOS

PALO DI ILLUMINAZIONE CON TELECAMERA

(PMV 4 RIGHE + PITTOGRAMMA A 150 m IMBOCCHI GALLERIE)

(SEGNALETICA IN ITINERE A 2000 m  DA SVINCOLI IN USCITA)

(PMV 4 RIGHE + LANTERNE SEMAFORICHE AD OGNI INGRESSO AUTOSTR.)

1. RILIEVO VELOCITA' E DIREZIONE DEL VENTO

2. RILIEVO TEMPERATURA E UMIDITA' RELATIVA

3. DISDROMETRO A RADAR

4. VISIBILIMETRO A LED INFRAROSSI

SENSORI STAZIONE METEREOLOGICA:

(OGNI 2 Km LUNGO LE DORSALI DI TRATTA PREVEDERE POZZETTO DIM. 125x80 cm)

CAVIDOTTI  ENERGIA ELETTRICA

CAVIDOTTI FIBRA OTTICA (DOPPIO ANELLO)

* POZZETTO ENERGIA DIM. 100x120 cm PER STACCHI DA CABINE ELETTRICHE

PALO CONICO SPECIALE (h=16m) IN ACCIAIO S235 EQUIPAGGIATO
CON SISTEMA RAIL PER INSTALLAZIONE DI TELECAMERE

TELECAMERA DOME DIGITALE IN ITINERE CON PORTATA DI 800m

LEGENDA SIMBOLI

DISPOSITIVO LUMINOSO PER GUIDA OTTICA STRADALE A LED

ARMADIO STRADALE COSTITUITO DA VANO 550x570x300 mm CONTENENTE:
ALIMENTATORE 48V

POZZETTO ENERGIA DIM. 50x60 cm

POZZETTO FIBRA OTTICA DIM. 50x60 cm
RICAVATO SUL GETTO DI CLS DEL VIADOTTO

RICAVATO SUL GETTO DI CLS DEL VIADOTTO

CAVIDOTTO  RIGIDO Ø 25 mm FISSATO SU NEW JERSEY

POZZETTO DI TRANSITO E DERIVAZIONE 30x30x60 cm
IN CLS CON CHIUSINO IN CLS

CAVIDOTTO FLESSIBILE IN POLIETILENE RIGIDO A DOPPIA PARETE,
CORRUGATO ESTERNAMENTE Ø 63 mm ANNEGATO NEL GETTO DI CLS DEL
VIADOTTO

CAVIDOTTO FLESSIBILE IN POLIETILENE RIGIDO A DOPPIA PARETE,
CORRUGATO ESTERNAMENTE Ø 63 mm POSTO SU LETTO DI SABBIA
VAGLIATA E RICOPERTO DA UN MANTO DI MAGRONE IN SCAVO DA 40x60 cm

MOTORE APERTURA / CHIUSURA VARCO MOBILE MOTORIZZATO

-7 PARTICOLARE PLATEA

-8 PARTICOLARE VARCO MOTORIZZATO



114
550,123

115
575,125

116
600,127

117
625,130

118
650,132

119
675,134

120
700,136

121
725,138

113
1+525.000

114
1+550,000

115
1+575,000

116
1+600,000

117
1+625,000

118
1+650,000

119
1+675,000

120
1+700,000

121
1+725,000

119a
92.716

119b

113b
1+528.345

113c
1+528.346

119a
1+692.580

119b

113b
28.466

113c

116a
1+600,001

116a
00,128

QUADRO
COMANDO VMM

TELECAMERA
VMM

TELECAMERA
VMM

Ø 110-E
Ø 110-SP

Ø 110-E
Ø 110-E
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165
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165
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165

151
165

152
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147
2+375.000

148
2+400.000

149
2+425.000

150
2+450.000

151
2+475.000

152
2+500.000

153
2+525.000

154
2+550.000

Ø 110-E Ø 110-E

TELECAMERA
VMM

TELECAMERA
TVCC "S1"

QUADRO
COMANDO VMM

TELECAMERA
TVCC "S2"

TELECAMERA
VMM

Ø 110-E
Ø 110-SP



243

4+592.378

244

4+617.363 245

4+620.372

246

4+642.374

247

4+667.417

248

244 4+625.000

245 4+628.010
246 4+650.000

247 4+675.000
248 4+700.000

249 4+725.000
250 4+750.000

*

Ø 110-E

Ø 110-E
Ø 110-SP

Ø 110-E
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QUADRO ELETTRICO 
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